
MĠLAS ANADOLU LĠSESĠ  

"DĠLĠMĠZĠN ZENGĠNLĠKLERĠ" PROJESĠ  

KASIM AYI   

 KAġGARLI MAHMUT ÇALIġMASI 

Milas Anadolu Lisesi, "Dilimizin Zenginlikleri" projesi kapsamında Kasım ayı 

boyunca KaĢgarlı Mahmut ve onun ölümsüz eseri Divânü Lügati't-Türk üzerine önemli 

çalışmalar gerçekleştirdi. 

Okulumuz Türk Dili ve Edebiyatı öğretmenleri rehberliğinde yürütülen projede 

öğrenciler, KaĢgarlı Mahmut’un hayatını, Türk dili ve kültürü üzerindeki katkılarını 

araştırarak dilimizin zenginliğini keşfetme fırsatı buldu.  

 

 



Proje Kapsamında Neler Yapıldı? 

 KaĢgarlı Mahmut’un Hayatı: Öğrenciler, Kaşgarlı Mahmut’un yaşamını, Türk 

dünyasını dolaşarak derlediği sözcükleri ve kültürel değerleri nasıl kayıt altına aldığını 

inceledi. 

 Divânü Lügati't-Türk Tanıtımı: Türkçenin ilk sözlüğü olan bu eserin önemine 

dikkat çekildi. Eserdeki atasözleri, deyimler ve kelimelerden örnekler araştırılarak 

sergilendi. 

 

 Atasözü ve Kelime ÇalıĢmaları: Öğrenciler, Divânü Lügati't-Türk’te yer alan bazı 

Türkçe kelimeleri ve atasözlerini modern Türkçe karşılıklarıyla birlikte yorumladı. 

 Harita ve Görsel Sunumlar: Kaşgarlı Mahmut’un çizdiği Türk dünyası haritası 

incelenerek, eserin tarihi ve coğrafi değeri vurgulandı. Poster çalışmaları ve sunumlar 

yapıldı. 



 Anlamını Bul etkinliği: Tüm sınıflarda anlamını bul etkinliği gerçekleştirildi. 

 Hatırlatmaca Etkinliği: Tüm sınıflarda Hatırlatmaca etkinliği gerçekleştirildi. 

 

Öğrenciler Dilimizin Zenginliğini KeĢfetti 

Proje süresince öğrenciler, dilimizin tarihsel derinliğini, Kaşgarlı Mahmut’un Türk dili ve 

kültürü açısından taşıdığı önemi daha yakından tanıma fırsatı buldu. Türkçenin ne kadar köklü 

ve zengin bir dil olduğunu keşfeden öğrenciler, bu tür çalışmalarla dil bilincinin arttığını 

belirtti. 

 

 

 



 

Okul Müdürü Ġbrahim Türker YAġOĞLU, projenin önemine değinerek şunları söyledi: 

“Kaşgarlı Mahmut, Türkçemizi bir araya getirip derleyen, dilimizin zenginliğini ortaya 

çıkaran büyük bir bilgedir. Dilimizin köklerini tanımak, geleceğimiz için atacağımız en 

sağlam adımlardan biridir. Bu proje, öğrencilerimizin dil bilincini artırmada büyük katkı 

sağlamıştır.” 

Dilimizin Zenginliklerine Sahip Çıkıyoruz 

Kasım ayı boyunca yapılan çalışmalar, okul panolarında sergilendi ve öğrenciler 

tarafından büyük ilgi gördü. Milas Anadolu Lisesi, "Dilimizin Zenginlikleri" projesi 

kapsamında ilerleyen aylarda da Türk diliyle ilgili çeşitli etkinlikler ve çalışmalar yapmaya 

devam edecek. 

VİDEO LİNKİ İÇİN TIKLAYINIZ 

https://www.youtube.com/watch?v=-MGIcWywGIU&t=10s

